

Nyhedsbrev

Kære forældre

Velkommen til et nyt skoleår! Jeg håber, at I alle har haft en dejlig sommerferie og er klar til at tage hul på de mange oplevelser og læring, som det nye skoleår bringer.

Som en del af vores nye kommunikationsstrategi, som bestyrelsen vedtog før ferien, vil jeg fremover sende nyhedsbreve ud til jer forældre en gang om måneden. Formålet med denne strategi er at skabe en endnu stærkere og mere synlig kommunikation mellem skolen og jer. Dette er mit første nyhedsbrev i rækken, og jeg glæder mig til at dele flere nyheder og opdateringer med jer i løbet af året. Afdelingslederne vil også sende nyhedsbreve ud fra hver enkelt afdeling, forskudt af mine, så I løbende bliver opdateret med relevant information.

Vi har netop afsluttet ansættelsessamtalerne til stillingen som SFO-leder, og vi er meget begejstrede over det stærke ansøgerfelt, vi har haft. Vi forventer, at vores nye SFO-leder vil starte den 1. oktober, og vi ser frem til at byde vedkommende velkommen til vores team.

Lige nu har vi 142 elever fordelt på vores afdelinger: Centeret har 60 elever, AT har 28 elever, Udeskolen har 9 elever, Østofte har 32 elever, og Nakskov har 13 elever. Vi har en dejlig, mangfoldig gruppe af elever, og vi glæder os til at støtte dem alle i deres udvikling og læring i løbet af året.

Jeg vil også gerne benytte lejligheden til at opfordre jer til at overveje at blive en del af vores skolebestyrelse. Vi mangler stadig forældrerepræsentanter, og det ville være fantastisk, hvis nogle af jer havde lyst til at bidrage med jeres perspektiver og idéer. Vi har 8 faste møder om året, som hver varer 2 timer. Hvis dette kunne være noget for dig, er du meget velkommen til at kontakte mig via AULA, på mail: vije@lolland.dk, eller ved at ringe på 24209517.

Til sidst vil jeg gerne minde om en vigtig information fra Nymand: Hvis I som forældre ringer og aflyser bussen om morgenen, bliver den automatisk også aflyst om eftermiddagen. Det er derfor meget vigtigt, at I giver besked, hvis jeres barn skal med bussen hjem om eftermiddagen. Desuden er det vigtigt, at eleverne er klar til det angivne afhentningstidspunkt.

Jeg ønsker alle et godt og lærerigt skoleår og vil minde jer om, at I altid er velkomne til at kontakte mig, hvis I har spørgsmål eller bekymringer.

De bedste hilsner
Vikki
Skoleleder